АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     03.07. 2023 г.                                    № 14                       х. Вербовый Лог

О внесении изменений в постановление № 1 от 10.01.2022г «Об утверждении Перечня муниципального имущества, для передачи во владение и (или)
в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям и самозанятым гражданам, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
          В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Постановления Администрации Дубовского района № 686 от 11.11.2021г. «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Дубовский район», для передачи во владение или в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям и самозанятым гражданам, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Администрация Вербовологовского сельского поселения постановляет:
1. Внести в Перечень муниципального имущества, для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства, организациям и самозанятым гражданам, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утверждённым Постановлением № 1 от 10.01.2022г, а именно:

1.1. Включить в пункт 1 Перечня муниципального имущества, для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям и самозанятым гражданам, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
1.2. Дополнить Перечень муниципального имущества, для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям и самозанятым гражданам, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства пунктом 1 согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте Администрации Вербовологовского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Вербовологовского                                                                   сельского поселения                                                    У.А.Домникова

Приложение
к постановлению Администрации
Вербовологовского сельского поселения
№ 14 от «03» июля 2023г.

Перечень муниципального имущества, для передачи во владение и (или) в

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям и самозанятым гражданам, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Адрес объекта
	Наименование и адрес балансодержателя
	Площадь, кв.м.

	1.
	Кадастровый номер 61:09:0600003:634, расположенный по адресу: Ростовская область, Дубовский район, СПК «Дубовский», контур № 301
	земли сельскохозяйственного назначения
	1496510